Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Standard:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.137.10-41

STRIDER

STRIDER, plitka zastitna cipela slps sa esd
funkcijom, crne

EN ISO 20345, EN ISO 61340-5-1
1.12 kg

1.216 kg

337

10/1

0.465 mx0.35 mx0.62 m

12.16 kg

8605040055557

640419900000

171



